Models/Modelos/Modèles
8GE-TSG20, 8GE-TSG24 & 8GE-TSG30
EP102782
Probe Assembly
Montaje de la sonda
Sonde
BPD-S-8GE-TSG2003/21/2023 1
EP102729
Water Soleniod Valve Assy
Conjunto de válvula solenoide de agua
Électrovanne d’eau
EP102724
Fuse
Fusible
Fusible
EP103510
Circuit Board
Placa de circuito
Carte de circuits imprimés
RP102728
Safety Relief Valve
Válvula de seguridad
Soupape de sûreté
EP102738
Auto Drain Valve
Válvula de drenaje automático
Électrovanne de vidange
automatique
RP102760
Hose & Clamp
Manguera y
abrazadera
Tuyau souple
et collier
RP102759
Adapter
Adaptador
Adaptateur
RP103493
Insulation
Aislamiento
Isolant
EP102723
Fuses
Fusibles
Fusibles
EP103863
Thermostat Sensor
Sensor de termostato
Capteur de thermostat
EP103850 20kW 240V
EP103851 20kW 208V
EP103852 24kW 240V
EP103853 24kW 208V
EP103854 30kW 240V
EP103855 30kW 208V
Tank & Element Assembly
Ensamblaje del tanque y elementos
Bâche et élément
EP102746
Fuses
Fusibles
Fusibles
EP102730
Temp Sensor
Sensor de temperatura
Capteur de température